
TITORES/AS GRAO CURSO 2020‐2021

Para alumnos/as que se matriculan por 1ª vez en 1º de Grao ou Dobre Grao.

GRUPO TITOR/A EMAIL

ADE 1ºA Estefanía Mourelle Espasandín estefania.mourelle@udc.es

ADE 1ºB Antonio García Lorenzo antonio.garcia.lorenzo@udc.es

ADE 1ºC José Pablo Abeal Vázquez j.abeal@udc.es

ADE 1ºD María Teresa Fernández Rodríguez m.fernandezr@udc.es

ADE 1ºE Begoña Álvarez García begona.alvarez@udc.es

ADE 1ºF Ángeles María Longarela Ares angeles.maria.longarela.ares@udc.es

ADE 1ºG Fernando De Llano Paz fernando.de.llano.paz@udc.es

ADE 1ºH Jesús Mirás Araujo jesus.miras@udc.es

ADE+D 1ºA María Teresa García Álvarez teresa.galvarez@udc.es

ADE+D 1ºB Amparo Dolores Seijas Díaz amparo.seijas@udc.es

ECO 1ºA Esther Alicia Barros Campello esther.barros@udc.es

ECO 1ºB Clide Rodríguez Vázquez c.rodriguezv@udc.es

ECO 1ºC Bruno Casal Rodríguez bruno.casal@udc.es

EMP 1ºA Paulino Montes Solla paulino.montes.solla@udc.es

EMP 1ºB Félix Puime Guillén felix.puime@udc.es

EMP 1ºC Ángela Joaquina Llanos Tojeiro angela.llanos@udc.es

EMP+T 1º María José Rodríguez Fernández maria.jose.rfernandez@udc.es

ABERTO 1º Nuria Begoña Calvo Babío nuria.calvob@udc.es


